



कर्मचारी राज्या बीमा निगम
श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार
कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



उप क्षेत्रीय कार्यालय, ब्यारकपुर
 जि.बी. ब्लॉक, प्लॉट-6, सेक्टर-III, सॉल्ट लेक, कोलकाता-700097
उप क्षेत्रीय कार्यालय, बैरकपुर
 जी.बी. ब्लॉक, प्लॉट-6, सेक्टर-III, सॉल्ट लेक, कोलकाता-700097
SUB-REGIONAL OFFICE, BARRACKPORE
 GB. BLOCK, PLOT-6, SECTOR-III, SALT LAKE, KOLKATA-700097
 Phone: 033-2335 1952-55, FAX-2335-1956, (ISO 9001:2015 Certified)
 E-mail: dir-bpore@esic.nic.in Website – www.esic.gov.in

सं-ए-36012/6/2022-ADMIN

दिनांक: 02.04.2025

कार्यालय आदेश संख्या 14 वर्ष 2025
Office Order No.14 of 2025

मुख्यालय के कार्यालय आदेश संख्या 146, वर्ष 2024 दिनांक 20.09.2024 के अनुसार, संख्या ए-22/13/1/एजीटी/एसएसओ/2024-ई.आई. के अनुसार, उप क्षेत्रीय कार्यालय बैरकपुर के अंतर्गत सामाजिक सुरक्षा अधिकारी/प्रबंधक ग्रेड-II/अधीक्षक संवर्ग के निम्नलिखित तीन (03) अधिकारी/कर्मचारी को अपने वर्तमान पदस्थापन स्थान से दिनांक 03.04.2025 (अ.) को यथाशीघ्र अपने नए पदस्थापन स्थान पर रिपोर्ट करने कि सलाह के साथ कार्यमुक्त हो जाने का निर्देश दिया जा रहा है।

Pursuant to the Hqrs' Office Order No. 146 of 2024 dated 20.09.2024 communicated vide No. A-22/13/1/AGT/ SSO/ 2024- E.I, the following three (03) Officials/ Officers in the cadre of Social Security Officer/Manager Grade-II/Superintendent under SRO Barrackpore shall stand relieved from their present place of posting on 03.04.2025 (A/N) with the advice to report to their new place of posting as ordered at the earliest:

क्रम सं Sl. No	अधिकारी का नाम (श्री) Name of the Officer/ Official (Shri)	कर्मचारी आई.डी. Emp. ID	पदनाम एवं वर्तमान तैनाती स्थान Designation and present place of posting	पदनाम और आदेशित तैनाती स्थान Designation and Ordered place of Posting
1	विनय बिस्वास Binay Biswas	103557	शाखा प्रबंधक II शामनगर शाखा कार्यालय उ.क्षे.का बैरकपुर Mgr. Gr. II Shyamnagar BO SRO Barrackpore	सामाजिक सुरक्षा अधिकारी/शाखा प्रबंधक II/अधीक्षक क्षे.का. भुवनेश्वर Social Security Officer/Manager Grade-II/Superintendent RO Bhubaneswar
2	समीर समाजपति Samir Samajpati	103544	शाखा प्रबंधक II नैहाटी शाखा कार्यालय उ.क्षे.का बैरकपुर Mgr. Gr. II Naihati BO SRO Barrackpore	सामाजिक सुरक्षा अधिकारी/शाखा प्रबंधक II/अधीक्षक क्षे.का. गुवाहाटी Social Security Officer/Manager Grade-II/Superintendent RO Guwahati
3	स्वपन कुमार रॉय		शाखा प्रबंधक II	सामाजिक सुरक्षा अधिकारी/शाखा प्रबंधक

	Swapan Kumar Roy	103530	भाटपारा शाखा कार्यालय उ.क्षे.का बैरकपुर Mgr. Gr. II Bhatpara BO SRO Barrackpore	II /अधीक्षक क्षे.का. भुवनेश्वर Social Security Officer/Manager Grade-II/Superintendent RO Bhubaneswar
--	------------------	--------	---	---

उपर्युक्त तीनों शाखा कार्यालयों में प्रधान लिपिक/सहायक अगले आदेश तक शाखा कार्यालय का कार्यभार संभालेंगे और शाखा प्रबंधक, ग्रेड II को सौंपी गई सभी प्रशासनिक/वित्तीय शक्तियों का प्रयोग करेंगे।

The Head Clerk/Assistant in the above mentioned three Branch Offices shall take charge of the Branch Office till further order and shall exercise all the administrative/ financial powers as entrusted to Branch Manager, Gr. II.

सभी कार्मिकों मुख्यालय के कार्यालय आदेश संख्या 35 दिनांक 03.03.2024 के अनुसार टीए/डीए/ज्वाइनिंग समय आदि के हकदार हैं।

They are entitled to TA/ DA/ Joining Time etc. as admissible as per Headquarters Office Order No. 35 dated 03.03.2024.

Digitally signed by
AMAR NATH TIWARI
Date: 02-04-2025
17:41:03

संयुक्त निदेशक (प्रशा)/ Joint Director (Admin.)
उ. क्षे. का बैरकपुर/ SRO Barrackpore

सेवा में To
संबंधित कार्मिकों /अधिकारियों/The Concerned Officials/ Officers.

प्रतिलिपि /Copy to:

- बीमा आयुक्त (स्थापना शाखा I और II), मुख्यालय कार्यालय / IC (Establishment Branch I & II), Hqrs' Office
- अपर आयुक्त एवं क्षेत्रीय निदेशक, स्थापना - I और II, क्षेत्रीय कार्यालय, कोलकाता/ The AC & RD, Estt. - I & II, Regional Office, Kolkata.
- क्षेत्रीय निदेशक (आई/सी)/ उप निदेशक (आई/सी) - - क्षेत्रीय कार्यालय गुवाहाटी/ क्षेत्रीय कार्यालय - भुवनेश्वर RD (I/C)/ DD (I/c) - RO- Guwahati/ RO- Bhubaneswar.
- उप निदेशक , स्थापना- I शाखा, मुख्यालय कार्यालय, नई दिल्ली/ डीपीसी सेल, स्थापना I शाखा, मुख्यालय कार्यालय / The D.D, Estt- I Br, Hqrs. Office, New Delhi/ DPC Cell, Estt. I Br, Hqrs. Office.
- डीडीओ, रोकड़ शाखा , शाखा अधिकारी, वित्त एवं लेखा शाखा और आईटी सेल, उ. क्षे. का बैरकपुर / The DDO, Cash Br, Br. Officer., F& A Br. & IT Cell, SRO- Barrackpore
- सहायक/उप निदेशक, क्षेत्रीय सतर्कता अधिकारी , पूर्वी क्षेत्र /The Asstt. / Deputy Director, ZVO, E.Z.
- सेवा कार्ड/सेवा पुस्तिका अनुभाग/कार्यालय आदेश फ़ाइल/व्यक्तिगत फ़ाइल Service Card/ Service Book Section/ Office Order File/ Personal File.